伊 水 水 第 62 3 号

令和 7 年 1 月 14 日

関 係者各位

伊丹市上下水道事業管理者

（ 公 印 省 略 ）

配水本管更新事業における官民連携手法の導入可能性に関するアンケート調査について（結果）

 平素から本市の水道行政に御協力いただき厚くお礼申し上げます。

 早速ではございますが、去る令和 6年 9月 2日から同年 9月 16 日までの期間にて、管路工事等

の実績を有する民間事業者様を対象にした、配水本管更新事業における官民連携手法の導入可能

性に関するアンケート調査を実施致しました。

 別紙にて、その調査結果をご報告致します。今後は、今回の調査結果をご参考にさせていただ

き、事業を推進していく所存です。

 ご回答いただいた事業者の皆様、ご協力いただきまして、ありがとうございました。

 なお、ご不明点等がございましたら、下記の連絡先までお問合せください。よろしくお願い致

します。

記

添付資料

 １ 配水本管更新事業における官民連携手法の導入可能性に関するアンケート調査結果報告書

以上

 ＜連絡先＞

伊丹市上下水道局整備保全室水道課計画グループ

〒664-0881 伊丹市昆陽 1-1-2(局庁舎 1階)

電話番号 072-783-1663 ファクス 072-784-8044